
Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
 «СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени И.А. КУРАТОВА» 

 

167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 24 

Тел./Факс: (8212) 32-81-07. E-mail: sgpk@minobr.rkomi.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

25 января 2022                                                № 39/1-07 
г. Сыктывкар 

  

 Об организации работы 

 спортивного клуба 

 

В соответствии с поручениями президента РФ №2397 от 22 ноября 2019 года В 100% 

ООВО и ПОО к 2024 году должны быть созданы студенческие спортивные клубы. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 25 января 2022 года организовать работу по созданию спортивного клуба ГПОУ 

«Бурые медведи». 

2. В срок до 01 марта 2022 года разработать Положение о спортивном клубе ГПОУ 

«Бурые медведи» Ответственный – руководитель клуба Сатин К.А. 

3. С 01 апреля 2022 года руководителю клуба Сатину К.А. организовать проведение 

занятий спортивного направления в рамках работы спортивного клуба ГПОУ 

«Бурые медведи». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 
Директор                                             Герасимова М. П.                                      
 
 


		2022-05-26T14:47:42+0300
	Герасимова Марина Петровна




